СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ
от  31.12.2014   № 41
О      внесении   изменений   в   решение

Совета         депутатов          Заозерского
сельского    поселения    от     24.12.2013
№ 33    «О   бюджете    муниципального

образования       Заозерское       сельское

поселение   на  2014   год  и     плановый

период       2015        и        2016     годов»

(в редакции решений от 04.04.2014 №10;

от 19.05.2014 №15;от 30.10.2014 №28;

от 15.12.2014 №35)
        Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Спиридовой И.А. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 24.12.2013 №33 «О бюджете муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2014 год и  плановый период 2015 и 2016 годов»(в редакции решений от 04.04.2014№10; от 19.05.2014 №15; от 30.10.2014 №28; от 15.12.2014 №35), Совет депутатов Заозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Внести  в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 24.12.2013 № 33 «О бюджете муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»(в редакции решений от 04.04.2014 №10;от 19.05.2014 №15;от 30.10.2014 №28;от 15.12.2014 №35) следующие изменения:
1)  пункт 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Заозерское сельское поселение на 2014 год (далее по тексту «местный бюджет»):

1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 3145,2 тыс.рублей; в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3011,3 тыс.рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 3011,3 тыс.рублей;

2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 3164,0 тыс.рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 18,8 тыс.рублей, что составляет 14,0% от утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»;
2 ) в  приложении №1 в строках:
	                                                                                            01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-3273,4

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-3273,4

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3273,4

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-3273,4

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3292,2

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3292,2

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3292,2

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3292,2

цифры «-3273,4»; « 3292,2» заменить цифрами «-3145,2»; «3164,00»
3) в  приложении №7  в строках:

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3139,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3139,5

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1994,2

	2 02 03119 10 0000 151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	1972,5

цифры «3139,5»; «1994,2»; «1972,5» заменить цифрами «3011,3»; «1866,0»; «1844,3»

4) в приложении №9 в строках:
	Социальное обеспечение
	10

	     1972,5

	Охрана семьи и детства
	10
	04

	     1972,5

	Социальное обеспечение детей-сирот
	10
	04
	88 0 0000

	     1972,5

	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	10
	04
	88 0 8027

	      1972,5

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	10
	04
	88 0 8027
	       400
	      1972,5

	Бюджетные инвестиции
	10
	04
	88 0 8027
	       410
	      1972,5

цифры «1972,5» заменить цифрами  «1844,3»
5) в приложении №11 в строках:
	Администрация Заозерского сельского поселения
	911

	3292,2

	Социальное обеспечение
	911
	10

	1972,5

	Охрана семьи и детства
	911
	10
	04

	1972,5

	Социальное обеспечение детей-сирот
	911
	10
	04
	  88 0 0000

	1972,5

	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	911
	10
	04
	  88 0 8027

	1972,5

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	911
	10
	04
	 88 0 8027
	    400
	1972,5

	Бюджетные инвестиции
	911
	10
	04
	 88 0 8027
	    410
	1972,5

цифры «3292,2»; «1972,5» заменить  цифрами «3164,0»; «1844,3»

6) в приложении №13 в строках:
	Социальное обеспечение детей-сирот
	88 0 0000

	1972,5

	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	88 0 8027

	1972,5

	Администрация Заозерского сельского поселения
	88 0 8027
	911

	1972,5

	Социальное обеспечение
	88 0 8027
	911
	10

	1972,5

	Охрана семьи и детства
	88 0 8027
	911
	10
	04

	1972,5

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	88 0 8027
	911
	10
	04
	400
	1972,5

	Бюджетные инвестиции
	88 0 8027
	911
	10
	04
	410
	1972,5

цифры «1972,5» заменить цифрами «1844,3»

7) в Статье 12 цифру «3292,2» заменить цифрой  «3164,0»

8) в Статье 17 цифру «1972,5» заменить цифрой «1844,3»
2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве муниципального образования Заозерское сельское поселение «Информационный вестник Заозерского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                              А.И.Минченко